[bookmark: _GoBack]（第１４号様式）
農業近代化資金事業計画変更届
兼貸付金増額変更承認願
年　　月　　日

　（　融資機関代表者　）様

						借受者住所
						氏名又は名称

　　　年　月　日付け高知県指令第　号により高知県から利子補給承認を受けた農業近代化資金（資金使途：　　　　　　　　）に係る事業について、下記のとおり事業計画が変更し、貸付金の増額を受けたいので承認をお願いします。

記
１　変更理由

２　事業計画

	事業計画及び資金計画の内容

	変更前

	変更後

（注）必要な添付書類
　□基本要綱第１号様式の(１)のうち「収支計画表」　□基本要綱第１号様式の２「借入金及び償還計画表」
　□第１号様式「借入申込希望書兼経営改善資金計画書（その２）」
　□基本要綱第５号様式「借入申込書」又は第６号様式「借入申込書兼債務保証委託申込書」
　□見積書　□【補助残融資の場合】補助金交付決定通知書

農業近代化資金利子補給承認増額変更申請書
年　　月　　日
高知県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

上記の農業近代化資金事業計画変更届兼貸付金増額変更承認願について、農業近代化資金事務処理要領第４の２の（５）のイの規定に基づき、貸付金の増額を認めることとしたいので、利子補給承認の増額変更を申請します。
(注)必要な添付書類 　□第２号様式「農業近代化資金利子補給承認申請書」